підтверджують відповідність учасника кваліфікаційним критеріям, та ціновою пропозицією 

відбудеться «03» грудня 2025 року о 16:00 за київським часом, за адресою: 25006, Україна, 

м. Кропивницький, проспект Університетський, буд. 8. 

11. Очікувана вартість предмета закупівлі: 99890,00 грн. (Дев’яносто дев’ять тисяч 

вісімсот дев’яносто грн. 00 коп.) без ПДВ. Закупівля товару за кошти Гранту буде 

здійснюватися у пільговому режимі без ПДВ на підставі міжнародного договору – Рамкової 

Угоди між Урядом України і Комісією Європейських Співтовариств №994-763 від 03 вересня 

2008 року, ратифікованої Законом України №360-VI від 03.09.2008 р.